Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais e de direito,

Pregão Presencial nº. 067/2023, Processo Administrativo nº. 3256/2023,

registro de preços, para prestação de serviços de arbitragens esportivas

“Futebol de Campo”, foi considerado DESERTO, pois não houve

participantes interessados.

Neste interim, a Secretaria de Desenvolvimento Social , Sra. Ana

Lucia Lima da Silva, RATIFICA a manifestação da Pregoeira,  desde já

autorizando a futura reabertura de licitação, para contratação do objeto, ante

a necessidade pela administração de contratação.

Santo Antônio de Posse, 07 de agosto de 2023.

JOSEANI D. BASSANI TORRES

PREGOEIRA

ANA LUCIA LIMA DA SILVA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL